[bookmark: _page_3_0]ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:            /GDĐT
V/v công bố kết quả cuộc thi cấp thành phố và tham gia cuộc thi “ATGT cho nụ cười ngày mai” của Bộ Giáo dục và Đào tạo năm học 2023 - 2024

	    Quận 7, ngày       tháng       năm 2023

	  	Kính gửi: Hiệu trưởng các trường THCS công lập.

Căn cứ Công văn 7174/SGDĐT-GDTrH ngày 06 tháng 12 năm 2023 của Sở GDĐT về triển khai cuộc thi “An toàn giao thông cho nụ cười ngày mai” dành cho giáo viên và học sinh trung học năm học 2023-2024;
Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo kết quả cuộc thi “An toàn giao thông cho nụ cười ngày mai” cấp thành phố năm học 2023-2024 và triển khai cuộc thi “An toàn giao thông cho nụ cười ngày mai” dành cho giáo viên và học sinh trung học của Bộ GDĐT, như sau:
I. Kết quả cuộc thi “An toàn giao thông cho nụ cười ngày mai” cấp Thành phố năm học 2023-2024
1. Giáo viên
	STT
	TRƯỜNG
	HỌ VÀ TÊN GIÁO VIÊN
	GIẢI
	GHI CHÚ

	1
	THCS Huỳnh Tấn Phát
	Ngô Thị Cẩm Tú
	Nhì
	Đủ điều kiện dự thi ATGT của Bộ GDĐT

	2
	THCS Nguyễn Thị Thập
	Nguyễn Thị Hồng Thắm
	Khuyến khích

	3
	THCS Nguyễn Hiền
	Võ Nguyễn Quỳnh Mỹ
	Khuyến khích

2. Học sinh
	STT
	TRƯỜNG
	HỌ VÀ TÊN HỌC SINH
	GIẢI
	GHI CHÚ

	1
	THCS Hoàng Quốc Việt
	Trịnh Thu Huệ
	Nhất
	Đủ điều kiện dự thi ATGT của Bộ GDĐT

	2
	THCS Hoàng Quốc Việt
	Cao Thái Sơn
	Nhì
	Đủ điều kiện dự thi ATGT của Bộ GDĐT

	3
	THCS Huỳnh Tấn Phát
	Trương Ngọc Bảo Nguyên
	Nhì
	Đủ điều kiện dự thi ATGT của Bộ GDĐT

	4
	THCS Huỳnh Tấn Phát
	Huỳnh Thanh Trúc
	Nhì
	Đủ điều kiện dự thi ATGT của Bộ GDĐT

	5
	THCS Huỳnh Tấn Phát
	Nguyễn Đoàn Minh Vân
	Nhì
	Đủ điều kiện dự thi ATGT của Bộ GDĐT

	6
	THCS Nguyễn Hiền
	Nguyễn Hồng Anh
	Nhì
	Đủ điều kiện dự thi ATGT của Bộ GDĐT

	7
	THCS Nguyễn Thị Thập
	Nguyễn Lâm Khánh Hằng
	Ba
	Đủ điều kiện dự thi ATGT của Bộ GDĐT

	8
	THCS Nguyễn Thị Thập
	Nguyễn Viết Trung Dũng
	Khuyến khích

II. Cuộc thi “An toàn giao thông cho nụ cười ngày mai” dành cho giáo viên và học sinh trung học của Bộ GDĐT năm học 2023-2024
[bookmark: _page_30_0]1. Đề thi
Đề thi được đính kèm theo công văn này.
2. Tiến độ thực hiện
- Từ ngày 08/12/2023 đến 23/12/2023: giáo viên và học sinh dự thi thực hiện bài thi theo đề thi của Bộ GDĐT.
- Từ ngày 25/12/2023 đến 16 giờ 00 ngày 26/12/2023: các trường có giáo viên và học sinh tham gia cuộc thi “An toàn giao thông cho nụ cười ngày mai” dành cho giáo viên và học sinh trung học của Bộ GDĐT năm học 2023-2024 tổng hợp các bài dự thi và gửi về Phòng Giáo dục và Đào tạo theo đường dẫn (link) sau: https://drive.google.com/drive/folders/15y33Wj2YjR9J4hEFY0UWqmUzdRgISTqI
Khi gửi về Phòng GDĐT các trường nén thành 01 file và đặt tên theo cú pháp: Tên đơn vị_Đối tượng_Họ và tên_bài dự thi ATGT Bộ GDĐT.
VD:  THCS Huỳnh Tấn Phát_Giáo viên_ Ngô Thị Cẩm Tú_ bài dự thi ATGT Bộ GDĐT
		THCS Nguyễn Thị Thập_Học sinh_ Nguyễn Lâm Khánh Hằng_ bài dự thi ATGT Bộ GDĐT
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị cử nhân sự tham dự đúng và đủ thành phần theo quy định./.
TRƯỞNG PHÒNG

Đặng Nguyễn Thịnh
Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.

[bookmark: _GoBack]